
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 11.07.2017 № 2395-п 
 
 
 
 
О внесении изменений постановление 
Брянской городской администрации  от 
01.09.2014 №2437-п  «Об утверждении перечня  
должностных  лиц Брянской городской 
администрации, уполномоченных составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных  частью 
1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 
статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской 
Федерации об административных 
правонарушениях» 
 

Руководствуясь Кодексом РФ об административных правонарушениях, 

Законом Брянской области от 01.08.2014 №53-3 «О внесении изменения в Закон 

Брянской области «Об административных правонарушениях на территории 

Брянской области», учитывая изменение структуры отдела муниципального 

контроля Брянской городской администрации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 01.09.2014 №2437-п «Об утверждении перечня должностных 

лиц Брянской городской администрации, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 

1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса 



 2

Российской Федерации об административных правонарушениях» (далее - 

постановление): 

1.1. В приложении «Перечень должностных лиц Брянской городской 

администрации, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 

19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях» (далее - перечень) к постановлению 

пункты 4, 6 изложить в следующей редакции: 

«4. Заведующий сектором муниципального жилищного контроля и 

контроля в области торговой деятельности отдела муниципального контроля 

Брянской городской администрации (муниципальный инспектор). 

6. Главный специалист сектора муниципального жилищного контроля и 

контроля в области торговой деятельности отдела муниципального контроля 

Брянской городской администрации (муниципальный инспектор).». 

1.2. Исключить из перечня, утвержденного постановлением, пункты 8, 9. 

2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах   массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров 


